551 02.04.01 - SSABES 10.301.0011.2302 3.3.50.39 
552 02.04.01 - SSABES 10.301.0011.2302 3.3.50.39 
553 02.04.01 - SSABES 10.301.0011.2302 3.3.50.39 
554 02.04.01 - SSABES 10.301.0011.2302 3.3.50.39 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR. 

I - O valor total do contrato é R$ R$ 5.790.527,84 (cinco milhões, setecentos e noventa mil, quinhentos 
e vinte e sete reais e oitenta e quatro centavos), conforme cronograma (planilha financeira) 
apresentada na licitação. O pagamento será realizado por módulos, conforme cronograma do Termo 
de Referência, parte integrante deste instrumento. 

CLÁUSULA QUINTA - DO PAGAMENTO.